

BRUNEMARK HOLDING ApS

Heravej 161
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Søren Brunemark Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRUNEMARK HOLDING ApS
Heravej 161
9210 Aalborg SØ

CVR-nr: 33596146
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed, samt udlejning og leasing af andet materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -274.001 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets datterselskab SB Bolig Byg ApS, er taget under konkursbehandling i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139.005	27.941
Andre personaleomkostninger		-117	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.082	-40.193
Resultat af ordinær primær drift		43.806	-12.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-244.056	3.104
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-23.253	-37.541
Ordinært resultat før skat		-248.503	-46.689
Skat af årets resultat		-25.498	-3.201
Årets resultat		-274.001	-49.890
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-164.056	3.104
Overført resultat		-109.945	-52.994
I alt		-274.001	-49.890

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		498.913	553.935
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.378	92.094
Materielle anlægsaktiver i alt		683.291	646.029
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	244.056
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	244.056
Anlægsaktiver i alt		683.291	890.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.533	87.500
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		12.726	2.000
Andre tilgodehavender		1.788	0
Tilgodehavender i alt		57.047	89.500
Likvide beholdninger		391.650	0
Omsætningsaktiver i alt		448.697	89.500
Aktiver i alt		1.131.988	979.585

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	164.056
Overført resultat		-176.039	-66.094
Egenkapital i alt		-96.039	177.962
Gæld til banker		0	417.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.278	2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	197.934
Skyldig selskabsskat		19.498	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	149.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.170.901	0
Deposita		34.350	34.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.228.027	796.623
Gældsforpligtelser i alt		1.228.027	801.623
Passiver i alt		1.131.988	979.585

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	80.000	0
Tilgang	0	25.000
Afgang	-80.000	0
Kostpris ultimo	0	25.000
Nettoopskrivninger primo	164.056	0
Andel i årets resultat	-164.056	0
Årets nedskrivning	0	-25.000
Nettoopskrivninger ultimo	0	-25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fairbo ApS, Aalborg	50%	-38.375	-88.375

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grund og bygning med en regnskabsmæssig værdi på 499 t.kr.